1. Raportiml Javor per periudhen deri 23 Qarshor 2019

Raporti | Trete javor | ndérmjatB&m | monitorimit

Monitorues/Ekspartl financlar: Arjana Recl
Zgiedhjet, Zgjedhjet Yendore 30 Qershor 2019
Fartla/subjekti elektoral: Partia Personat me Aftesi t2 Kufizuar

Rajoni dhefose beshkia t& monltoruara:  Pogradec
Shkeljet e mundéshmea té ldantifikuara t& detyrimeve ligjore té fushatés zgjedhore

Zyrat elektorale

Nga ana e Partise Se Fersonave me Aftesi te Kufizuar edhe per gjate javes se trete te monitorimit,nuk eshte apur asnje zyre elektorale
ne Pogradec.Nuk kemi nje liste te aktiviteteve per fushaten zgledhore,

Materlale t& fushatés té& ndaluwara

Ne javen e trete to monitorimit ne qytatin e Pogradecit nuk u verejten shkelfe ne lldhje me materialet & ndaluara te fushates
dhe per rriedhim nuk ka kosto te mundéshme L& materialeve t& ndaluara t& vérejtura gjaté fushatés.

Ne javen e trete te monltorimit ne qytetin e Fogradeclt nuk u evidentuan tublme ose mitingje zgfedhore te Partlse se
Personave me Aftegl te Kuflzuar.

Tirane 24 Qershor 2019 Manltorues/Arjana Rg
Audlt Ligjor
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